Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Poconé

Praça da Matriz, Nº 344 Fone: 3345-1519 CEP. 78.175-000 Poconé – MT

AVISO DE LICITAÇÃO – CARTA-CONVITE Nº 001/2.013

OBJETO: Contratação de 01 (um) Pedreiro para prestar os serviços na

área de construção civil (demolição, construção, acabamentos e reparos em
geral), na sede da Câmara Municipal de Poconé/MT, conforme discriminação

constante no anexo I, Data e Hora de Abertura dos envelopes: 12/09/2013
às 10:00 horas Local: na sede da Câmara Municipal de Poconé – MT, Praça
da Matriz, 344 Centro Sala das Sessões.

O Edital Completo poderá ser retirado no Setor de Licitações no
endereço supracitado ou no site da Câmara

http://www.camarapocone.com.br e outras informações através do telefone
(65) 3345-1519.

Poconé – MT, 04 de setembro de 2013.

Juscelino José de Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação